Совет Уркушского селъского поселения

Решение

от 28 ноября 2019 года J\b 21

О внесении изменений в решение Совета
Уркушского селъского гIоGеления
от <<24>> ноября 2014 года М 28
<<О налоге на имущество физических лиц))

В соответствии с главрй 32 Налогового кодекса Российской Федер ации,Совет Уркушского селъсп;Ь поселениrI решил:
1, Внести в решение Совета Уркушского сельского поселения от 24ноября 2014 года J\Ъ 28 (о н€шоге на имущество физических лиц> (Сизменениями, внесенными решениями Совета Уркушского сельского

ПОСеЛеНИЯ ОТ29МаЯ2075 ГОДаЛЬ20, от 13 октября 201Ъ ioouJ\b4, о.д 22июня2018 года J\b8) следующие изменения:
1.1. в пункте 2:
а) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
<<2) 0,2 процента в отношенииквартир, частей квартир, комнат'';
б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:(З) 0,3 процента в отношении:
_ жилых домов, частей жилых домов;.
- единых недвижимых комплексов, в состав

один жилой дом;
- объектов незавершенного строительства, в слуIае еслипроектируемым назначением таких объектов является жилой дом;)1,2, {ополнитъ пунктом 3.1. следующего содержания:(3.1. ОсвобоДить оТ уплаты н_€шога на имущество физических лиц:
1) граждан, имеющих пятъ и более детей ; й;;;"*оо j

В- *r,
2) детей |раждан, указанных в подпункте 1 настоящего пункта;3.РазмесТитъ насТоящее решение на Офици€lпъном портале правовойинформации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, наспеци€tлЬных информациоНньIх стеНдах на территории населенных пунктовУркушского сельского поселения
4. Настоящее решение вступает в сиJtу не ранее, чем по истеченииодного месяца со дня его офици€Lльного опубликования.

которых входит хотя бы

frж А.Ш.Аглямова